
Badania:  397  dzieci  ze
zdiagnozowanym  zapaleniem
serca  po  otrzymaniu
szczepionki Pfizer’a COVID-19

Badanie opublikowane przez CDC 30 lipca wykazało, że u 397
dzieci w wieku od 12 do 17 lat po otrzymaniu preparatu firmy
Pfizer-BioNTech (COVID-19) zdiagnozowano zapalenie serca zwane
zapaleniem mięśnia sercowego.

Choroba  występowała  głównie  u  młodych  chłopców.  Zapalenie
serca  nie  zostało  zidentyfikowane  jako  reakcja  niepożądana
podczas badań bezpieczeństwa preparatu, ale CDC ogłosiło w
czerwcu, że FDA doda ostrzeżenie do preparatu Pfizera and
Moderny na COVID-19 o możliwym związku z przypadkami zapalenia
mięśnia sercowego u nastolatków i młodych dorosłych.

Miokardia  to  stan,  który  obejmuje  zapalenie  mięśnia
sercowego. Objawy mogą obejmować gorączkę i zmęczenie, a także
duszność  i  bardzo  specyficzny  rodzaj  bólu  w  klatce
piersiowej. Pacjenci często mówią, że ich klatka piersiowa
boli bardziej, gdy pochylają się do przodu.

Komitet Doradczy ds. Praktyk Szczepień (ACIP), grupa doradcza
CDC  ds.  Szczepionek,  spotkała  się  w  czerwcu,  aby  omówić
przypadki zapalenia mięśnia sercowego u osób w wieku 30 lat i
młodszych, które otrzymały preparat mRNA na COVID-19.

Pfizer  i  Moderna  wykorzystują  technologię  mRNA  w  swoich
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preparatach  zwanych  potocznie  „szczepionkami  przeciwko
COVID-19”,  podczas  gdy  Johnson  &  Johnson  stosuje  bardziej
tradycyjną technologię opartą na wirusach.

Grupa Robocza VaST ds. COVID-19, która jest częścią ACIP,
oceniła zgłoszone przypadki i zauważyła, że ​​ryzyko zapalenia
mięśnia sercowego po szczepieniu preparatami opartymi na mRNA
u nastolatków i młodych dorosłych jest znacznie wyższe po
drugiej dawce, szczególnie u mężczyzn.

Według  VaST  dane  sugerują  prawdopodobny  związek  zapalenia
mięśnia sercowego ze szczepieniem mRNA u młodzieży i młodych
dorosłych.

Nowe  badanie  opiera  się  na
doniesieniach  o  działaniach
niepożądanych wśród dzieci
CDC  przeprowadziło  nowe  badanie,  przeglądając  zgłoszenia
działań  niepożądanych  w  systemie  zgłaszania  zdarzeń
niepożądanych VAERS między 14 grudnia 2020 r. a 16 lipca 2021
r.

Firma VAERS otrzymała w tym okresie łącznie 9246 zgłoszeń o
działaniach niepożądanych u dzieci, z których 90,7 procent
stanowiły  „niepoważne  zdarzenia  niepożądane”.  397  zgłoszeń
zapalenia  serca  stanowiło  4,3  procent  całości.  (Powiązane:
Federalny pozew twierdzi, że system raportowania VAERS UKRYWA
faktyczną  liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID)

Według badań czternaście dzieci zmarło po otrzymaniu preparatu
firmy  Pfizer.  Przyczyna  śmierci  nie  była  znana  w  sześciu
przypadkach.  Z  pozostałych  ośmiorga  dzieci  dwoje  zmarło  z
powodu  krwotoku  śródczaszkowego,  dwoje  z  powodu  zatoru
płucnego,  dwoje  popełniło  samobójstwo,  jedno  z  powodu
niewydolności serca i jedno z powodu choroby krwi. Żaden ze
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zgłoszonych zgonów nie był spowodowany zapaleniem serca.

„Wrażenia dotyczące przyczyny zgonu nie wskazywały na wzorzec
sugerujący  związek  przyczynowy  ze  szczepieniem.  Jednak
przyczyną  śmierci  niektórych  zmarłych  jest  oczekiwanie  na
otrzymanie  dodatkowych  informacji”  –  napisała  Anne  Hause,
korespondentka CDC.

Hause zauważyła, że badanie podlega kilku ograniczeniom, w tym
faktowi, że „VAERS jest systemem pasywnego nadzoru i podlega
zaniżaniu i błędom w raportowaniu”.

Chociaż system jest ogólnie uważany za pasywny, lekarze są
zobowiązani  do  zgłaszania  wszystkich  poważnych  zdarzeń  po
szczepieniach.  Badanie  nie  było  również  zaprojektowane  do
uchwycenia  wszystkich  przypadków  zapalenia  serca  i  liczyło
tylko raporty, w których używano terminu „zapalenie mięśnia
sercowego”.

FDA  wydała  zezwolenie  na  awaryjne  zastosowanie  preparatu
Pfizera dla dzieci w wieku 16 lat i starszych 11 grudnia 2020
r. i rozszerzyła zezwolenie na dzieci w wieku 12 lat i starsze
10 maja 2021 r.

Grupa  doradcza  CDC  ds.  szczepień
nadal chce, aby dzieci podejmowały
ryzyko
Po  tym,  jak  w  czerwcu  zaczęły  pojawiać  się  doniesienia  o
zapaleniu serca, ACIP doszło do wniosku, że ryzyko wysokiego
stanu  zapalnego  nie  przewyższa  korzyści  wynikających  z
przyjmowania preparatu zwanego „szczepionką przeciw COVID-19”
firmy Pfizer i postanowiło nadal zalecać ją dzieciom w wieku
12 lat i starszym.

Wyższy  niż  oczekiwany  odsetek  przypadków  zapalenia  mięśnia
sercowego wśród Amerykanów poniżej 30 roku życia jest zgodny z



danymi z Izraela.

Ministerstwo  Zdrowia  Izraela  zidentyfikowało  ponad  200
przypadków zapalenia mięśnia sercowego u mężczyzn w wieku od
16 do 30 lat, przy czym zdecydowana większość z nich występuje
na  młodszym  końcu  tego  zakresu.  Odpowiada  to  ryzyku
wystąpienia zapalenia serca od 1 na 3000 do 1 na 6000.

Firma  Pfizer  powiedziała  wcześniej,  że  nie  zaobserwowała
większej  częstości  zapalenia  serca,  niż  można  by  się
spodziewać w populacji ogólnej. Moderna powiedziała również,
że nie może zidentyfikować związku przyczynowego z przypadkami
zapalenia serca i szczepionką.

Żródło:

TheEpochTimes.com

DailyMail.co.uk

KeweenawReport.com

Biały  Dom  rekrutuje
internetowych influencerów do
promowania  szczepień
przeciwko COVID wśród dzieci
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Biały Dom zaangażował „armię influencerów” i blogerów w swoją
opartą na osobowości kampanię promującą szczepienia przeciwko
koronawirusowi wśród młodzieży i zwalczanie dezinformacji na
temat  szczepionek  COVID-19,  które  zalały  internet,  podała
gazeta The New York Times (NYT).

NYT dowiedział się, że Biały Dom zaprosił za pośrednictwem
strony  trzeciej  ponad  50  streamerów  Twitcha,  TikTokerów  i
YouTuberów, a także 18-letnią gwiazdę popu Olivię Rodrigo, z
ogromną publicznością do udziału w kampanii.

Rządy stanowe i lokalne również poszły w ich ślady, skupiając
się na „lokalnych mikroinfluencerach”, którzy mają od 5 do 100
000 obserwujących. Władze płacą im do 1000 dolarów miesięcznie
za  promowanie  szczepionek  na  koronawirusa  wśród  swoich
odbiorców, podała gazeta w niedzielę.

Władze USA zaczęły rozważać wpływ blogerów już w styczniu,
zmieniając taktykę marketingu influencerów, którą zastosował
prezydent  Joe  Biden  na  ścieżce  kampanii  promującej
szczepienia. W rezultacie Biały Dom postanowił połączyć siły z
Village  Marketing  i  Made  to  Save,  ogólnokrajową  kampanią
mającą  na  celu  promowanie  dostępu  do  szczepionek  na
koronawirusa.

Po tym, jak władze przeprowadziły kilka spotkań internetowych
na temat szczepionek z twórcami online, piosenkarka Olivia
wezwała swoich fanów na początku lipca, aby „właściwie udali
się na stronę szczepień”.

Do tej pory mniej niż połowa obywateli USA w wieku od 18 do 39
lat jest w pełni zaszczepiona, a około 58% osób w wieku od 12



do 17 lat nie otrzymało jeszcze zastrzyku, według Centers for
Disease Control and Prevention.

Pfizer  i  Moderna  podnoszą
ceny szczepionki na COVID-19,
od początku wiedzieliśmy, że
plandemia będzie dojną krową
dla Big Pharmy

Cóż, nie trwało to długo.

Przyznanie  tylko  kilku  firmom  farmaceutycznym  całkowitego
monopolu  na  szczepionkę  COVID-19,  którą  światowi  liderzy
wciskają  miliardom  ludzi,  najwyraźniej  nie  wystarczyło,
ponieważ  dwie  z  nich  właśnie  podniosły  ceny  za  swoje
zastrzyki.

Reuters donosi:

Pfizer Inc i Moderna Inc podniosły ceny swoich szczepionek
COVID-19  w  swoich  ostatnich  umowach  na  dostawy  do  Unii
Europejskiej, podał Financial Times.

Nowa cena za strzał Pfizera wynosiła 19,50 euro w porównaniu
z 15,50 euro (poprzednia cena), podała gazeta, powołując się
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na fragmenty zawartych kontraktów.

Cena szczepionki Moderna wynosiła 25,50 USD za dawkę, jak
pokazują kontrakty, w porównaniu z około 19 euro w pierwszej
umowie zakupowej, ale mniej niż wcześniej uzgodniona 28,50
USD, ponieważ zamówienie wzrosło, mówi raport, powołując się
na jednego urzędnika związanego ze sprawą.

To Europa, pamiętajcie, ale podwyżki cen docierają również do
Stanów  Zjednoczonych,  a  dokładniej  do  amerykańskich
podatników,  ponieważ  „rząd”  je  kupuje.

Ale przez cały czas było oczywiste, co się tutaj wydarzy:
biorąc pod uwagę możliwość monopolu na szczepionki, plan wśród
firm  Big  Pharmy,  które  je  opracowały  jako  pierwszy,  był
niewiele  więcej  niż  planem  „szybkiego  wzbogacenia  się”,
jak  zauważyła  Sharon  Lerner  z  The
Intercept  na  początku  pandemii  —  marzec  2020  r.

„Ponieważ nowy koronawirus rozprzestrzenia choroby, śmierć i
katastrofy  na  całym  świecie,  praktycznie  żaden  sektor
gospodarki  nie  został  oszczędzony  przed  szkodami.  Jednak
pośród chaosu wywołanego globalną pandemią jedna branża nie
tylko  przetrwała,  ale  także  sowicie  zyskuje”  –  napisała,
powołując się na przemysł farmaceutyczny.

Inni również widzieli tsunami finansowe dla Big Pharmy.

„Firmy farmaceutyczne postrzegają COVID-19 jako jedyną w życiu
okazję biznesową” – powiedział Lerner Gerald Posner, autor
„Pharma: Greed, Lies, and the Poisoning of America”.

„Świat  oczywiście  potrzebuje  produktów  farmaceutycznych”  –
twierdził.  „W  szczególności  w  przypadku  nowej  epidemii
koronawirusa  potrzebujemy  leczenia  i  szczepionek,  a  w  USA
testów. Dziesiątki firm teraz walczą o ich wykonanie.

„Wszyscy  biorą  udział  w  tym  wyścigu”  –  dodał  Posner,
zauważając,  że  potencjalne  wówczas  korzyści  miały  być
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monumentalne (i rzeczywiście były — i wkrótce wzrosną dzięki
nowym podwyżkom cen).

Pandemia „będzie potencjalnie hitem dla branży pod względem
sprzedaży i zysków”, powiedział Lernerowi, dodając, że „im
gorsza pandemia, tym wyższy ostateczny zysk”.

Wariant  Delta,  ktoś,  coś?  Kolejne  nieskończone
warianty? Nieustanne zapotrzebowanie na szczepionki i boostery
„COVID”, takie jak przereklamowana, znacznie droższa wersja
corocznego pokazu szczepionek przeciw grypie?

Założę  się,  że  tak.  Ponieważ  zostali  stworzeni  nowi
miliarderzy.

CNN informował w ostatnich dniach:

Szczepionki przeciw Covid-19 stworzyły co najmniej dziewięciu
nowych miliarderów po tym, jak wzrosły udziały w firmach
produkujących szczepionki.

Na szczycie listy nowych miliarderów znajdują się dyrektor
generalny  Moderna  (MRNA),  Stéphane  Bancel  i  Ugur  Sahin,
dyrektor  generalny  BioNTech  (BNTX),  która  wyprodukowała
szczepionkę z Pfizer (PFE). Według analizy przeprowadzonej
przez People’s Vaccine Alliance, grupę kampanijną, w skład
której wchodzą Oxfam, UNAIDS, Global Justice Now i Amnesty
International, obaj prezesi są obecnie warci około 4 miliardy
dolarów.

„Ci  miliarderzy  są  twarzą  ogromnych  zysków,  jakie  wiele
korporacji farmaceutycznych czerpie z monopolu, jaki posiadają
na te szczepionki” – powiedziała w oświadczeniu Anne Marriott,
kierownik ds. polityki zdrowotnej w Oxfam. „Te szczepionki
były finansowane z pieniędzy publicznych i powinny być przede
wszystkim  globalnym  dobrem  publicznym,  a  nie  prywatnym
zyskiem”.
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Od lutego 2020 r. cena akcji Moderny w indeksach giełdowych w
USA wzrosła o ponad 700 procent; Akcje BioNTech poszybowały w
górę o około 600 procent. Dyrektorzy generalni obu firm są
również nowymi miliarderami, z których każdy jest warty ponad
4 miliardy dolarów, więc na pewno było wystarczająco dużo
zysku (od podatników), aby się rozkręcić.

I  znowu,  to  dopiero   pierwsza  runda  szczepionek  przeciw
COVID.  Możesz  się  założyć,  że  ich  wartość  wzrośnie  tylko
wtedy, gdy pojawią się nowe „warianty”, a strzały staną się
obowiązkowe dla setek milionów gotowych „klientów”.
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Twitter zawiesił konto byłego
pisarza  naukowego  NYT  za
cytowanie  badania  firmy
Pfizer,  które  pokazuje,  że
szczepionki zawodzą

Były  reporter  naukowy  New  York  Times,  Alex
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Berenson,  zawieszony  na  Twitterze  po  tym,  jak  opublikował
wyniki  badania  klinicznego  firmy  Pfizer,  pokazujące,  że
„szczepionka” firmy przeciw COVID-19 nie chroni przed Grypą
Fauciego.

Berenson  połączył  się  z  badaniem  i  wezwał  do  „pauzy”  we
wszystkich dalszych federalnych nakazach szczepień, powołując
się na wyniki, które dowodzą, że szczepionka jest zarówno
niebezpieczna, jak i nieskuteczna w ochronie przed infekcją i
rozprzestrzenianiem się.

Badanie  firmy  Pfizer  zasadniczo  wykazało,  że  nie  ma
zauważalnej  różnicy  w  śmiertelności  między  osobami,  które
przyjmują szczepionkę, a osobami, które pozostawiają swoje DNA
w stanie naturalnym.

Aby wskazać tę i inne prawdy o zastrzykach przeciw COVID-19
Berenson ogranicza się obecnie głównie do Substack. To właśnie
tam  mieszka  większość  niezależnych  dziennikarzy  dzięki
trwającej  krucjacie  Big  Tech  przeciwko  wolności  słowa  i
Pierwszej Poprawce.

„Rozumiemy, że w czasach kryzysu i niestabilności trudno jest
wiedzieć, co zrobić, aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim
bliskim”, czytamy w zawiadomieniu o zawieszeniu, które Twitter
wysłał do Berensona.

„Zgodnie z tą polityką wymagamy usunięcia treści, które mogą
stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi, w tym treści, które są
bezpośrednio  sprzeczne  z  wytycznymi  z  miarodajnych  źródeł
globalnych i lokalnych informacji o zdrowiu publicznym”.

Nigdy nie ma żadnego konstytucyjnego uzasadnienia
dla jakiegokolwiek nakazu (lub cenzury), koniec –
kropka
W międzyczasie Biały Dom krytykuje The Washington Post za
ujawnienie  prawdy  o  niedawnym  wybuchu  „wariantu  delta”  w
Provincetown w stanie Massachusetts, który miał miejsce wśród
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w większości zaszczepionych osób.

The Post napisał na Twitterze nagłówek: „Zaszczepieni ludzie
stanowili  trzy  czwarte  zarażonych  podczas  masowej  epidemii
COVID-19 w Massachusetts, kluczowego badania CDC”, Ben Wakana
nazwał „całkowicie nieodpowiedzialnym”.

Chociaż badanie CDC, o którym mowa, w rzeczywistości ustaliło,
że  prawie  wszyscy,  którzy  uzyskali  wynik  „pozytywny”  i
zachorowali  podczas  wybuchu  epidemii,  zastosowali  się  do
zaleceń rządu i otrzymali zastrzyk, The Post jest obecnie
oskarżany  przez  Pekin  Bidena  o  kłamstwo  w  stosunku  do
społeczeństwa  i  narażania  ludzi  na  ryzyko  infekcji.

CDC i większość mediów głównego nurtu twierdziło wcześniej,
bez  dowodów,  że  większość  zarażonych  osób  jest
„nieszczepiona”. Twierdzenie to okazało się później fałszywe
po tym, jak rzeczywiste dane naukowe wykazały, że co najmniej
75  procent  wszystkich  nowych  hospitalizacji  i  zgonów
związanych  z  C-19  występuje  u  osób  zaszczepionych.

Nic  z  tego  nie  jest  oczywiście  niespodzianką,  biorąc  pod
uwagę, jak te zastrzyki szerzą pospolite „warianty” niczym
pożar wśród tych, którzy je otrzymują – a być może nawet wśród
tych, którzy nie przeszli przez wirusowe „rozsiewanie”.

Reżim Bidena twierdzi, że „wariant delta” jest tak zaraźliwy
jak ospa wietrzna, chociaż odmawia wyjaśnienia, w jaki sposób
i  kiedy  opracowano  test  w  celu  zidentyfikowania  go  w
przeciwieństwie do innych „szczepów” chińskiego wirusa.

„ZASZCZEPIENI  LUDZIE  NIE  TRANSMITUJĄ  WIRUSA  W  TAKIM  SAMYM
TĘPIE, JAK LUDZIE NIESZCZEPIENI, A JEŚLI NIE UWZGLĘDNISZ TEGO
KONTEKSTU,  POPEŁNIASZ  BŁĄD”  –  napisał  fałszywie  Wakana  w
tweecie, za który nie został zawieszony za rozpowszechnianie
dezinformacji.

Tak więc kłamstwa Wakany pozostają na Twitterze, podczas gdy
prawda  Berensona  została  usunięta  dla  „bezpieczeństwa
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publicznego”.  To  sprawia,  że  ​​Twitter  jest  nowym
Ministerstwem  Prawdy  dla  rządu  amerykańskiego,  który  jest
zaangażowany w „szczepienie” jak największej liczby Amerykanów
pod fałszywymi pretekstami.

„Wzrost  cenzorów  korporacyjnych  połączył  się  z  mocno
popierającymi Bidena mediami, aby stworzyć strach przed de
facto  państwowymi  mediami,  które  kontrolują  informacje  z
powodu  wspólnej  ideologii,  a  nie  przymusu  państwowego”,
ostrzega Jonathan Turley.

„Ten  problem  został  spotęgowany  żądaniami  przywódców
demokratycznych  o  zwiększenie  cenzury,  w  tym  cenzurowanie
przemówień politycznych, a teraz mówi się, że administracja
Bidena  rutynowo  oznacza  materiały,  które  mają  zostać
ocenzurowane  przez  Facebooka”.
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Federalny pozew twierdzi, że
system  raportowania  VAERS
UKRYWA  faktyczną  liczbę
zgonów  spowodowanych
szczepionką przeciw COVID
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Pozew  federalny  twierdził,  że  CDC  zaniża  rzeczywistą
liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19.  Wniosek  został  złożony  19  lipca  przez  America’s
Frontline Doctors (AFLDS) w amerykańskim sądzie okręgowym dla
północnego  dystryktu  Alabamy.  Twierdzi,  że  liczba  zgonów
spowodowanych szczepionkami jest w rzeczywistości wyższa niż
to,  co  jest  zgłaszane  w  systemie  zgłaszania  niepożądanych
odczynów poszczepiennych CDC (VAERS), a następnie ujawniane
opinii publicznej.

AFLDS  dołączyło  do  swojego  wniosku  oświadczenie  pod
przysięgą  informatora  —  programisty  komputerowego,  który
opracował ponad 100 różnych algorytmów oszustw związanych z
opieką  zdrowotną.  Według  informatora,  zgony  występujące  w
ciągu  72  godzin  po  szczepieniu  są  zaniżone  o  czynnik
konserwatywny wynoszący co najmniej pięć. Zgłoszone zgony w
VAERS  na  dzień  9  lipca  wyniosły  10991,  z  których  4593
wystąpiły  w  ciągu  72  godzin  po  szczepieniu.

W swoim oświadczeniu informator powiedział: „W dniu 9 lipca
2021  r.  w  VAERS  zgłoszono  9048  zgonów.  Liczby  te
zweryfikowałem  samodzielnie,  zestawiając  wszystkie  dane  z
VAERS,  nie  zdając  się  na  zgłoszenie  ich  przez  stronę
trzecią. W tandemie poprosiłem o dane z [Centers for Medicare
and  Medicaid  Systems]  roszczeń  medycznych  dotyczących
szczepionek  i  zgonów  pacjentów”.

Opierając  się  na  analizie  zebranych  danych,  informator
powiedział,  że  prawdziwa  liczba  zgonów  związanych  ze
szczepionkami na dzień 9 lipca wynosi blisko 45 000. Suma ta
jest znacznie wyższa niż to, co podano w VAERS.
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„W perspektywie szczepionka przeciwko świńskiej grypie została
wycofana  z  rynku,  czego  powodem  były  tylko  53  zgony”  –
zauważyła.

AFLDS określił ustalenia informatora jako „szokujące” i dodał,
że świadoma zgoda jest niemożliwa przy niedokładnych danych
dotyczących  bezpieczeństwa.  Grupa  przeprowadziła  również
oddzielną analizę VAERS i stwierdziła zwiększone ryzyko zgonu
po szczepionkach przeciw COVID-19. Dane VAERS wykazały, że w
pierwszym  kwartale  2021  r.  liczba  zgonów  poszczepiennych
wzrosła o 13 procent.

Wniosek AFLDS wskazał również, że w latach 2009-2019 VAERS
odnotował  łącznie  1529  zgonów  związanych  ze
szczepieniami. Jednak w pierwszym kwartale 2021 r. w systemie
odnotowano  ponad  4000  zgłoszonych  zgonów.  Szczepionki  na
COVID-19 były powiązane z 99 procentami zgonów, podczas gdy
inne szczepionki stanowiły pozostały jeden procent.

AFLDS  wezwało  również  do
natychmiastowego  zaprzestania
szczepień przeciwko COVID-19
W swoim wniosku z 19 lipca AFLDS zwróciło się o wydanie nakazu
zaprzestania  stosowania  eksperymentalnych  szczepionek  na
COVID-19, które zostały zatwierdzone tylko do użytku w nagłych
wypadkach. Szczepionki Pfizer i Moderna otrzymały zezwolenie
na stosowanie w sytuacjach awaryjnych (EUA) przez Food and
Drug Administration w grudniu 2020 r., natomiast szczepionka
Johnson & Johnson została dopuszczona do użytku w lutym 2021
r.

Według grupy, trzy szczepionki nie powinny były dać zielonego
światła  w  pierwszej  kolejności,  ponieważ  nie  doszło  do
sytuacji  awaryjnej,  co  jest  warunkiem  wstępnym  wydania
EUA.  AFLDS  powiedziało  również,  że  znane  i  potencjalne



zagrożenia związane ze szczepionkami znacznie przewyższają ich
znane i potencjalne korzyści. Grupa dodała, że ​​„istnieją
odpowiednie,  zatwierdzone  i  dostępne  alternatywy”  dla
szczepionek  na  COVID-19.

W komunikacie prasowym AFLDS wyraźnie poprosiło o wstrzymanie
szczepień  przeciwko  COVID-19  dla  trzech  grup
Amerykanów.  Młodzi  Amerykanie  w  wieku  18  lat  i
poniżej  stanowią  pierwszą  grupę,  która  według  AFLDS  jest
narażona na „zerowe ryzyko” zgonu z powodu COVID-19. Dyrektor
ds. komunikacji AFLDS, dr Teryn Clarke, powiedział: „Dzieci to
jedna trzecia naszej populacji i cała nasza przyszłość. Dzieci
nigdy nie są eksperymentem”.

Druga  grupa  to  wszyscy  Amerykanie,  którzy  wyzdrowieli  z
COVID-19. AFLDS powiedziało, że ci ludzie nabyli naturalną
odporność,  która  zapewnia  znacznie  lepszą  ochronę  przed
wirusem  w  porównaniu  do  odporności  produkowanej  ze
szczepionek.  AFLDS  ostrzegło  również,  że  szczepionki  „mogą
wywołać niebezpieczną i śmiertelną reakcję hiperodpornościową
u osób z odpornością”.

Trzecia grupa, która nie powinna być szczepiona, według AFLDS,
obejmuje wszystkich pozostałych Amerykanów, którzy nie podjęli
jeszcze  świadomej  zgody  w  rozumieniu  prawa  federalnego.  W
swoim  oświadczeniu  AFLDS  powiedziało,  że:  „Podawanie
eksperymentalnych  środków  osobom,  które  nie  mogą  podjąć
świadomej  decyzji  co  do  prawdziwych  korzyści  i  zagrożeń
związanych  ze  szczepionkami,  jest  niezgodne  z  prawem  i
niezgodne z konstytucją”.

AFLDS zwróciło również uwagę, że Amerykanie muszą „być w wieku
lub być w stanie podejmować świadome decyzje” i „otrzymywać
wszystkie niezbędne informacje na temat ryzyka/korzyści”, aby
pomóc im w podjęciu decyzji.
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Dokument  FDA  przyznaje,  że
test  PCR  na  COVID  został
opracowany  bez  izolowanych
próbek  do  kalibracji  testu,
skutecznie  przyznając,  że
testuje coś innego

Dokument wydany właśnie przez amerykańską Agencję ds. Żywności
i Leków (FDA) otwarcie przyznaje, że niesławny test PCR na
COVID-19  został  opracowany  nie  na  rzeczywistych  próbkach
wirusa,  ale  raczej  na  tym,  co  wydaje  się  być  materiałem
genetycznym zwykłego wirusa przeziębienia.

Ponieważ Grypa Fauciego w żadnej z jej „wariantów” nie została
jeszcze właściwie wyizolowana, FDA zamiast tego użyła zwykłych
wirusów  przeziębienia/grypy  do  wykonania  testów  PCR  –  co
oznacza,  że  ​​każdy,  kto  otrzymuje  wynik  „pozytywny”  w
rzeczywistości ma pozytywny wynik na obecność grypy sezonowej.
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To oczywiście wyjaśniałoby, dlaczego grypa prawie zniknęła w
2020  roku,  ponieważ  każdemu,  kto  zachorował,  przypisywano
diagnozę „COVID”. Wielu mówiło to od początku i nazywano ich
„teoretykami  spiskowymi”,  ale  teraz  FDA  przyznaje  się  do
prawdy, że cała ta sprawa była przez cały czas oszustwem.

W dokumencie FDA wyraźnie stwierdza się, że zwykły materiał
genetyczny grypy sezonowej został użyty jako marker testowy w
zestawach testowych PCR, ponieważ władze wiedziały, że wiele
osób przejdzie go „pozytywnie”, co pozwoliło im wykorzystać te
wyniki do stworzenia COVIDowej narracji.

To trochę długa lektura, ale sprawdź sam i zobacz, że to
oszustwo. Nie istnieje żaden legalny test, który dokładnie
identyfikuje  obecność  Grypy  Fauciego,  a  to  jest  właśnie
ewidentny dowód. Z dokumentu:

Ponieważ w czasie opracowywania testu i prowadzenia tego
badania nie były dostępne żadne ilościowe izolaty wirusa
2019-nCoV  do  użycia  przez  CDC,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych in vitro ( Gen N; numer dostępu GenBank:
MN908947.2)  o  znanym  mianie  (kopie  RNA/µl)  dodany  do
rozcieńczalnika składającego się z zawiesiny ludzkich komórek
A549  i  pożywki  do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu
naśladowania  próbki  klinicznej.

Innym objawieniem w dokumencie jest przyznanie przez FDA, że
wyniki  testów  są  „łączone”  w  celu  uzyskania  niedokładnych
liczb.  FDA  dosłownie  produkuje  dane  w
ramach  narracji  plandemicznej  i  wszystko  to  ujawniono  w
dokumencie.

Fałszywe  testy  PCR  są



wykorzystywane w celu przepchnięcia
ludobójstwa po szczepionkach
Wszystko to dowodzi, że narracja plandemiczna, tak jak była
rozpowszechniana przez ostatnie półtora roku, jest zmyślona i
fałszywa.  To,  co  ludzie  naprawdę  otrzymują  jako  wyniki
„pozytywne”,  pozostaje  nieznane  lub  jest  po  prostu  zwykłą
grypą, ponieważ testy są z natury fałszywe.

Jeśli  więcej  osób  przyjrzy  się  bliżej  faktom,  być  może
moglibyśmy  położyć  kres  rządowemu  programowi  ludobójstwa
związanego  ze  szczepionkami,  którego  celem  jest  przymusowe
zaszczepienie  wszystkich  wbrew  ich  woli  pod  przykrywką
„nagłego zagrożenia” zdrowia publicznego.

Chociaż nie jesteśmy jeszcze na tym etapie, reżim posuwa się
pełną  parą  naprzód  z  planami  pozbawienia  ludzi  pracy,
edukacji,  a  nawet  jedzenia,  jeśli  odmówią  przyjęcia
szczepionki  „ratującej  życie”.

Jako społeczeństwo znajdujemy się na rozdrożu, gdzie nadszedł
czas,  aby  zdecydować,  czy  pozwolimy  na  przetrwanie  tego
rodzaju faszyzmu medycznego, czy w końcu po prostu odmówimy
rządowej tyranii.

Zwłaszcza  w  odniesieniu  do  dzieci,  to,  co  rząd  wymusza,
używając  tych  oszukańczych  testów  PCR  jako  wsparcia,  jest
niczym innym jak ludobójstwem. I jeśli tego nie zatrzymamy, w
końcu wpłynie to na nas wszystkich.

„Jeśli  szczepionka  działa,  to  zaszczepieni  powinni  być
chronieni przed resztą z nas” – słusznie zauważył jeden z
naszych komentatorów. „Jeśli zaszczepieni nadal zarażają się
wirusem lub jakimkolwiek wariantem, to szczepionka nie działa,
więc dlaczego nalegają, abym ją wziął?”

„Jeśli mówią, że łapią warianty od nas nieszczepionych, jaki
mają dowód na poparcie tego? Jak mogą powiedzieć na pewno, że
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nie złapali go od innej zaszczepionej osoby? Nie mogą. Skoro
zaszczepieni mogą się nim zarazić, muszą również być w stanie
go rozprzestrzeniać”.
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USA:  Pracownicy  służby
zdrowia  przekupieni  do
publikowania  gotowych,
kopiowanych  słowo-w-słowo
ostrzeżeń  dotyczących
wariantu „delta”

Aby  przekonać  więcej  Amerykanów,  że  „wariant  delta”  jest
naprawdę  poważną  rzeczą,  której  wszyscy  powinniśmy  się
obawiać,  kompleks  medyczno-
przemysłowy  przekupuje  teraz  pracowników  medycznych,  aby
tweetowali słowo w słowo „przerażające” historie o tym, jak
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izby przyjęć są opanowane przez pacjentów z COVIDem.

Na Twitterze jeden skrypt powtarza się w kółko, brzmi mniej
więcej tak:

„Właśnie wyszedłem z SOR.

Oficjalnie wracamy do zmiażdżenia przez COVID-19.

Wariant Delta szaleje i jest DUŻO bardziej transmisyjny niż
oryginalny wirus.

99%  naszych  [współpracowników]  na  OIOM’ie  NIE  otrzymało
szczepionki.

Praktycznie  WSZYSCY  żałują,  że  nie  mieli  [okazji  przyjąć
szczepionki].”

Ta wiadomość została opublikowana przez kogoś o imieniu „Sam
Ghali, MD”, a także przez innego o imieniu „Terry”, innego o
imieniu „Alex West” i jeszcze innego o imieniu „Julia Song”. W
każdym przypadku przesłanie było identyczne, co sugeruje, że
ewangeliści Grypy Fauciego desperacko próbują przekonać więcej
ludzi do „zaszczepienia się”.

Nikt nie boi się „wariantu delta”, ponieważ wydaje się, że
istnieje tylko w telewizji, w Internecie i w ustach urzędników
państwowych. W prawdziwym życiu nie ma śladu Grypy Fauciego –
z wyjątkiem, oczywiście, wśród tych, którzy otrzymali zastrzyk
i teraz rozprzestrzeniają między sobą chorobę.

Te  zaszczepione  „super-rozsiewacze”  są  teraz  prawdziwą
pandemią, ponieważ ich ciała zostały przekształcone w fabryki
białek  kolczastych.  Tymczasem  niezaszczepieni  ze  zdrowym
układem odpornościowym żyją normalnie, bez masek.

Jeśli  nie  jesteś  zaszczepiony,
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pozostań niezaszczepionym
Prawda jest taka, że ​​najzdrowsi ludzie w dzisiejszej Ameryce
(a także w Polsce) to ci, którzy odmówili eksperymentalnych
szczepień i nadal naturalnie wspierali swoją odporność takimi
rzeczami jak witamina C, witamina D, zielona herbata, cynk i
kwercetyna. Ci, którzy teraz chorują, to ci, którzy wzięli
strzał i zniszczyli swoje ciała na zawsze.

Pełne  zamanifestowanie  tego  zajmie  trochę  więcej  czasu,
ponieważ  wydaje  się,  że  dla  wielu  osób  po  wstrzyknięciu
nastąpił  okres  „inkubacji”,  ale  wkrótce  okaże  się,  że
dźgnięcie zostało zmanipulowane przez system. Właśnie dlatego
kompleks  medyczno-przemysłowy  dąży  do  tego,  aby  wszyscy
zostali dźgnięci z „prędkością warp” (Operation Warp Speed –
amerykański program szczepień ).

Jednak  domek  z  kart  już  się  zawala,  ponieważ  nawet  CDC
przyznaje teraz, że zaszczepieni ludzie „rozlewają” wirusa na
innych.  Okazuje  się,  że  osoby  zaszczepione  mają
również  wyższą  wiremię  niż  osoby  nieszczepione.

Oznacza  to  oczywiście,  że  dźgnięci  ludzie  mają  dużo
kłopotów. Wielu z nich umrze w nadchodzących miesiącach i
latach, a ci, którzy przeżyją, zostaną dotknięci problemami
zdrowotnymi na całe życie, z powodu których będą potrzebować
regularnych zastrzyków „dopalacza”, jeśli chcą pozostać przy
życiu.

Wielu  ludzi,  którzy  zostali  oszukani,  i  zostali  dźgnięci,
teraz  uświadamia  to  sobie,  i  co  jest  jest  zrozumiałe,
rozwściecza to ich. Problem polega jednak na tym, że zamiast
obwiniać się za głupoty, obwiniają ludzi, którzy od samego
początku po prostu odmówili eksperymentalnym lekom.

Wiele z tych rozwścieczonych zaszczepionych zombie domaga się
teraz,  aby  wszyscy  inni,  którzy  nie  zostali  zaszczepieni,
zostali  zmuszeni  do  tego,  aby  zostali  dźgnięci,  tak  jak



oni. To, jak mówią, przyniesie sprawiedliwy i równy wynik
choroby i śmierci – „ludobójstwo stada”, jeśli wolisz.

„Zaszczepieni ludzie są teraz nie tylko super-rozsiewaczami,
ale  także  okazuje  się,  że  są  „super-hodowcami”  wariantów
szczepionek”, ostrzega Mike Adams, Health Ranger.

Artykuł przetłumaczono z: chemicalviolence.com

Komitet  Zdrowia  Publicznego
PAN  apeluje  o  wprowadzenie
obowiązkowych  szczepień
służby zdrowia

Apel o wprowadzenie nowych rozwiązań w Narodowym Programie
Szczepień

Zaapelowano również o wdrożenie szerokiej akcji informacyjnej
nakłaniającej  do  poddania  się  szczepieniom  jak
najliczniejszych  grup  społecznych,  w  tym  grup  szczególnie
narażonych,  jak  seniorzy,  ale  także  młodzieży  i  dzieci,
mogących  przyczyniać  się  do  rozprzestrzeniania  się  wirusa,
oraz do zintensyfikowania działań ułatwiających zaszczepienie
osób, którym jest to potrzebne.
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Komitet zaapelował też o to, aby zachęcić władze samorządu
terytorialnego do wdrażania szerokiej gamy dostępnych bodźców
i nagród zachęcających do szczepienia i do podjęcia współpracy
w tej dziedzinie z organizacjami obywatelskimi.

KZP PAN zwrócił się też do samorządów zawodów medycznych o
jednoznacznie krytyczne występowanie w przypadkach publicznego
kwestionowania zasadności szczepień przeciw COVID-19 przez ich
członków.

Komitet  uzasadnił  swoje  postulaty,  m.in.  mając  na  uwadze
historyczne  i  bieżące  negatywne  doświadczenia  ludzkości
związane  z  epidemiami,  które  w  przeszłości  i  obecnie
pochłonęły miliony istnień i uznając prawo ludzi do życia w
zdrowiu  i  komforcie,  jaki  daje  zniesienie  epidemicznych
zakazów i nakazów.

KZP PAN działa przy Wydziale V Nauk Medycznych PAN. Swoim
zakresem działania obejmuje zdrowie publiczne i epidemiologię.
Do jego zadań należy podejmowanie działań służących rozwojowi
dyscypliny zdrowia publicznego, w tym zwłaszcza: analiza i
ocena  stanu  nauki,  wypowiadanie  się  w  sprawach  polityki
naukowej,  inicjowanie  badań,  ocena  programów  oraz
współdziałanie  w  upowszechnianiu  wyników  badań  i  prac
naukowych.(PAP)
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